Edição nº 793 (Extra) – 11 de Outubro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DA ATA DE CREDENCIAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aos dois dias do mês
de Outubro de dois mil e dezessete (02.10.2017), às nove horas reuniram-se
na sala de reuniões situada à Praça dos Andradas, S/N - Centro, nesta cidade
de Jacutinga/MG, a Comissão Técnica Permanente para Credenciamento,
tendo como Presidente Juliana Gaioto Pieroni e demais membros, Carlita
Aparecida Cardoso Coutinho, Lucas Corradi Junqueira Pinto e Fábio Luiz
Felisberto, bem como o Diretor de Licitações e Contratos, Luis Otávio
Bonaldi, que decidiram, após análise da documentação apresentada,
credenciar junto a esta Prefeitura Municipal, a empresa Oliveira & Rocha
Serviços Médicos Ltda., CNPJ: 10.921.513/0001-99, para a execução do item
12: Endoscopia digestiva alta e baixa, com grande experiência em CPRE, no
valor de R$ 5.183,48, por exame, conforme Processo n. 851/17 –
Credenciamento n. 01/17.

		2017-10-13T14:51:31-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163